
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1774

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Revitalizace
zahrady	ve	vnitrobloku
Malešická	21	a	23

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00180/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
40	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
40	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
40	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

40	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
40	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společenství	vlastníků	Malešická	21	a	23

Právní	Forma Společenství	vlastníků	jednotek

IČO

DIČ 24297496

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení MIROSLAV	PANGRÁC

Právní	důvod	zastoupení předseda	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 883 15.	12.
2020

Faktura	dle	Smlouvy	o	dílo	č.	2/2020
na	projekt:	Revitalizace	zahrady	ve
vnitrobloku	Malešická	21	a	23

Příloha	č.2751	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.2752	-
Doklad	o	uhrazení

Příloha
č.3154	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.3155	-
Ostatní
přílohy

75	000,00	Kč 40	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2751 Vydana	faktura	-	20200049.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 225,47	KB

2752 Pohyb_23613830703_na_uctu_2801536015.pdf Doklad	o	uhrazení 48,07	KB

3154 cenova	nabidka	zahrada.doc Ostatní	přílohy 21	KB

3155 Smlouva	o	dílo	zahrada	pokorny.doc Ostatní	přílohy 86,5	KB

4234 Závěrečná	zpráva	a	vyúčtování	dotace.doc Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 2,16	MB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

„Dotační program pro oblast životního prostředí“ 
 
Název projektu:  

Revitalizace zahrady ve vnitrobloku Malešická 21 a 23 

Příjemce dotace:  

Společenství vlastníků Malešická 21 a 23 

Výše celkových nákladů projektu (v Kč)  

151 000,- z toho vyčerpaných 75 000,- v roce 2020 a zbytek převedeno do roku 2021 

Výše přidělené dotace (v Kč)  

40 000,- 

 
Popis postupu realizace projektu  

Realizace projektu Revitalizace zahrady ve vnitrobloku našich domů byla původně 

naplánovaná na březen 2020. Bohužel s nástupem koronavirové krize jsme byli nuceni 

změnit termíny realizace tak, aby měli obyvatelé domu možnost využívat bezpečně zahradu 

tj. neveřejné prostory, kde by se nepotkávali ve větším počtu s dalšími osobami. Ze stejného 

důvodu jsme nechtěli zablokovat zahradu na léto, protože pro mnoho obyvatel je naše 

zahrada jediná možnost, jak bezpečně trávit čas se svou rodinou venku.  

Celou akci jsme tudíž odsunuli až na podzim 2020, i když komplikace s pandemickou 

situací se nezlepšila a komplikace s realizací přetrvávala.  

Realizace se ujala firma Zahradnické práce Pokorný, která se zaručila, že si vezme celou 

akci komplexně na starost vč. výroby jednotlivých prvků, jako je kompostér, grilovací 

posezení, tak smontování dětských prvků.  

Nyní jsme ve fázi, kdy je hotová hlavně příprava zahrady pro celkovou realizaci: vyklizení, 

prořezání stromů, odstranění nevhodných a poničených ploch, jako je zámková dlažba, 

betonový podklad pod sušáky na prádlo viz fotodokumentace v příloze. Dále byla provedena 

revize stávající výpusti, včetně nového odtokového odpadu a byla zadána výroba nových 

pozinkovaných sušáků, kompostéru, grilovacího posezení, kaskádovitých truhlíků na 

bylinkové záhonky a objednání dětského hřiště, které dodá český výrobce Herold. To 

splňuje certifikaci pro zahradní hračky.   

Bohužel některé práce nebyli možné dokončit do konce roku 2020, především kvůli počasí a 

sezonním požadavkům např. na osazení rostlin, výsev trávníku apod. V další fázi, která by 

měla trvat do března 2021 budou tedy dokončeny zpevnění ploch, instalace všech výše 

zmíněných prvků  a na jaře výsadba trávníku, bylinkových záhonů a dalších dřevin.  

Posun realizace nás opravdu netěší, ale neměli jsme jinou možnost. Nicméně realizaci 

Revitalizace naší zahrady chceme určitě dokončit, protože se ukázalo, že je opravdu důležité 

vytvořit bezpečné, soukromé a klidné místo pro všechny kteří zahradu využívají.   

 
Publicita projektu: 



Vzhledem k soukromému charakteru místa – zahrady vnitrobloku nebyla možnost, 

jak učinit publicitu veřejně. Informace o přidělaní dotace MČ Praha 3 jsme šířili mezi 

členy shromáždění SVJ, jako jsou nástěnky a zápisy a dále mezi další sousedy přilehlých 

domů.   

 
Použité finanční prostředky: 

 

Z dotace byli hrazeny počáteční a přípravné práce - prořezání stávajících stromů, vyklizení 

zahrady a odstranění zpevněných povrchu vč. likvidace materiálu. Veškeré další investice, 

které se bohužel kvůli pandemické situace přesunuli do roku 2021 budou plně hrazeny 

z vlastních zdrojů SVJ Malešická 21 a 23. 

 
Celkové zhodnocení: 

Všechny nastavené cíle z projektu splníme. Chceme, aby zahrada byla atraktivnější nejen 

pro obyvatele domů 21 a 23, ale i místo, kde se budou potkávat s dalšími sousedy a udržovat 

tak dobré vztahy v rámci celého bytového bloku.  

 

 

Foto příloha – počátek realizace prací na zahradě  

 

 
 


	158 – vyúčtování_Redigováno
	158 – ZZ_Redigováno

